[image: Gerb_document4b]

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

53-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 11 мая 2017 г.						                                    № 53-301

О согласовании реорганизации
муниципальных образовательных учреждений

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования Киреевский район, в соответствии с подпунктом 8 пункта 2.3. раздела 2 «Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район», утвержденного решением Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 24.02.2011 № 30-197, руководствуясь пунктом 2 статьи 36 Устава муниципального образования Киреевский район Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1. Согласовать реорганизацию Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Шварцевский детский сад «Рябинушка» муниципального образования Киреевский район в форме присоединения к Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Шварцевская средняя общеобразовательная школа» муниципального образования Киреевский район.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и вопросам ЖКХ (Зубова Н.Ю.).
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава
муниципального образования
Киреевский район,
председатель
Собрания представителей

Г.Е. Баранова

image1.jpeg